Приказ по МОУ СОШ с.Ивановка

03.09.2007г.                                                                                                 № 60.

Об организации предпрофильной и

профильной подготовки учащихся

На основании Положения об организации предпрофильной и профильной подготовки учащихся

приказываю:

1. Организовать в 9 классе предпрофильную подготовку учащихся  в следующей форме:

- в 1 четверти – элективные курсы, обязательные для посещения всех учащихся:

А) «Ориентационная работа»

Б) «Психолого-педагогическое сопровождение»

В) « Информационная работа»

- во 2-4 четвертях – элективные курсы по выбору учащихся
2. Возложить ответственность за организацию предпрофильной подготовки на зам.дир.по УВР Варфоломееву Н.В.
3. Установить функциональные обязанности

3.1. зам.дир. по УВР :

- составление расписания элективных курсов;

- формирование групп для изучения элективных курсов;

- контролировать ведение журнала «Элективных курсов»

3.2. классного руководителя :

- ведение журнала «Элективные курсы»

- контролирование посещаемость
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор школы                   С.В.Лукьянова

С приказом ознакомлены.